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Zenergy tecknar avtal med Gotlandskronan om fastighetsprojekt i 
Visby värt cirka 15 MSEK 
 

 
 
Zenergy meddelar att bolaget tecknat avtal med Gotlandskronan gällande produktion och 
etablering av ett fastighetsprojekt i Visby med 24 bostäder, där nu bygglovsprocessen och 
detaljarbetet tar vid. Ordervärdet beräknas till cirka 15 MSEK. 
 
Fastighetsprojektet omfattar 24 bostäder fördelade på tre huskroppar. Bostäderna består utav både 
1RoK och 2RoK. Slutbesiktningen av projektet i Visby är planerad under första halvåret 2019. 
 
Zenergy har med detta avtal säkerställt en optimal uppskalning av bolagets strategi att tillverka och 
etablera smarta och kostnadseffektiva bostäder. Projektets produktionsvolym passar väl med 
kapaciteten hos Zenergys kvalitetsmedvetna LEAN-produktion med användning av den nya 
produktionslinan som installerades i bolagets fabrik under juni 2018. 
 
Gotlandskronan, som leds av Roy Abdel-Ahad, har tillsammans med Zenergy målsättningen att 
tillverka framtidens bostäder redan idag med fokus på energieffektivitet, kvalitet, klimat och 
kostnadseffektivitet. De båda parterna har en god förhoppning om att kunna följa upp 
fastighetsprojektet på Gotland med flertalet liknande framtida projekt.   
 
Zenergys ökande produktionskapacitet har gjort det möjligt för bolaget att inleda flera lite större 
etableringsprojekt under 2018, och nyligen avslutades etableringen av samtliga 22 bostäder åt K-
Bostad Heby AB. Även etableringen av den första etappen av bolagets egna projekt Illern1 i 
Skillingaryd är slutförd med beräknad inflyttning i december 2018. 
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För mer information kontakta: Olle Magnusson – VD, Zenergy AB (publ)  
Telefon: 0707 – 61 81 33   E-post: olle.magnusson@zenergy.se  

 
Denna information är sådan information som Zenergy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 29 oktober 2018. 
 

Om Zenergy 
Zenergy grundades 2009 och är en ledande aktör i utvecklingen av bostäder och andra byggnader baserade på 
modulär arkitektur. Bolagets patenterade ZIP-Element gör det möjligt att tids- och kostnadseffektivt färdigställa 
trivsamma bostäder och andra typer av fastigheter med hög kvalitet som uppfyller stränga EU-regelkrav inom 
energieffektivitet, brandsäkerhet och fuktresistens. Zenergy håller för närvarande på att skala upp 
verksamheten och har under 2017 tecknat avtal med ledande bostadsbolag som Wallenstam och K-Fastigheter. 
Samarbetet med K-fastigheter är värt ca 700 MSEK under en femårsperiod. Samarbetet genom ramavtalet med 
Karlsson Equity Holding AB och beställningsåtagandena är villkorat av att ett första byggprojekt om 26 
lägenheter i Ödåkra blir godkänd vid slutbesiktning. 
 

Handelsbeteckningen för aktien på Spotlight Stock Market är ZENZIP och ISIN-koden är SE0005705589. 
Zenergy AB (publ), Storgatan 82, 568 32 Skillingaryd, +46 36 121 340, info@zenergy.se, www.zenergy.se 


